
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0158/2018, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018 

Institui membros para a Comissão de 
Matrícula para Auxílio à Coordenadoria jie 
Registros Acadêmicos do IFSP Câmpus 
São Roque. 

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015 

RESOLVE 

Art. 1° - Instituir membros para compor membros para a Comissão de Matrícúla para 
Auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos do Câmpus São Roque do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo 

- Bento Filho de Souza Freitas 
- Jeferson de Moraes Correia 
- Ramieri Moraes 
- Roseli Gomes de Lima Costa 

Art. 2°. - A validade desta kírtaria está de acordo com o §1°Art. 1 da Portaria N. 1.523, dë 
1.6 de maio de 2018. 

KARINA MONTEIRO PINHEIRO 


